= 3 Montag - Freitag/Ferien

o
Waldfrieden ab 401 431 501 5.31 6.01 15 19.4620.02 20.10
Dr.-Karl-Gelbke-StraBe 4.02 432 5.02 5.32 6.02 19.47 20.03 20.11
Anton-Kraus-StraBe 4.03 433 5.03 533 6.03  19.48 20.04 20.12
Carl-von-Ossietzky-Weg 4.04 434 504 534 6.04  19.49 20.05 20.13
Vogtland-Klinikum 4.06 436 5.06 536 606 19512007 20.15
Knielohstrabe 4.08 438 5.08 538 6.08  19.5320.09 20.16
Bahnhof Mitte . . 4.09 439 509 539 | 6.09 19.54 20.10 20.18
Neue Elsterbriicke 351 353 4.01 4.41 511 534 541 557 611  19.56 20.12 20.18
Tunnel an 3.53 3.55 4.13 443 5.13 536 543 5.59 6.13 19.58 20.14
Tunnel ab 353 355 4.15 4.45 515 536 545 559 613 19.58 2016
Neues Rathaus 353 355 4.15 4.45 515 536 5.45 559 613 19.5820.16
Hans-Lowel-Platz 354 3.56 4.16 4.46 5.16 537 546 6.00 6.14  19.5920.17
Dittrichplatz 355 3.57 4.17 4.47 517 538 547 6.01 615 20002018
Seehaus 3.57 3.59 4.19 449 519 540 549 6.03 6.17 20.02 20.20
Westbahnhof 358 4.00 420 450 520 541 550 6.04 618  20.03 20.21
Westend 4.00 4.02 4.22 4.52 522 5.43 552 6.06 6.20 20.05 20.23
Neundorf an 402 404 424 454 524 545 554 608 622  20.0720.25

W] verkehrt zum Betriebshof
WiesenstraBe

Neundorf » Tunnel » Neue Elsterbriicke » Vogtland-Klinikum »
Waldfrieden

= 3 Montag - Freitag/Ferien

0O 0O O O
Neundorf ab 404 30 534 548 > 19.48 19.54 20.04 20.11 20.34
Westend 4.05 535 5.49 19.49 19.55 20.05 20.12 20.35
Westbahnhof 4.06 536 5.50 19.50 19.56 20.06 20.13 20.36
Seehaus 4.07 537 5.51 19.51 19.57 20.07 20.14 20.37
Dittrichplatz 4.09 539 553 19.53 19.59 20.09 20.16 20.39
Hans-Lowel-Platz 4m 5.41 555 19.55 20.01 20.11 20.18 20.41
Tunnel an 413 5.43 5.57 19.57 20.03 20.13 20.20 20.43
Tunnel ab 415 5.45 557 19.57 20.03 20.15 20.20 20.43
Neue Elsterbriicke 351 4.17 5.47 559 19.59 20.05 20.17 20.22 20.45
Bahnhof Mitte 352 4.18 5.48 6.00 20.00
KnielohstraBe 354 4.19 5.49 6.01 20.01
Vogtland-Klinikum 355 4.21 551 6.03 20.03
Carl-von-Ossietzky-Weg 3.57 4.22 5.52 6.04 20.04
Anton-Kraus-StraBe 3.58 423 5.53 6.05 20.05
Dr.-Karl-Gelbke-StraBe 3.59 4.24 5.54 6.06 20.06
Waldfrieden an 401 4.27 557 6.09 20.09

W] verkehrt zum Betriebshof
WiesenstraBe

Waldfrieden » Vogtland-Klinikum » Neue Elsterbriicke » Tunnel »
Neundorf
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